

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط با یک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۹/۰۲

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۷۰۹ - مسلسل ۲۶۹۹

۴ صفحه

November ۲۰۲۲

Vol.2699 • No.2709

قیمت ۳۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

انفخا خراسان

تحقق وعده ریسی جمهور؛

حدود هفت میلیارد تومان به فرودگاه بجنورد تخصیص یافت

مدیرکل بهزیستی خراسان شمالی؛

گویاسازی اتوبوس های عمومی در دستور کار شهرداری بجنورد قرار گیرد



ایجاد اشتغال برای یک هزار
و ۴۳۲ نفر از محل تبصره ۱۸
در خراسان شمالی

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی:

کیفرخواست تعدادی از
متهمان اغتشاشات اخیر
خراسان شمالی صادر شد

مسئول بسیج جامعه پزشکی سپاه حضرت جوادالائمه (ع)
خراسان شمالی عنوان کرد:

اعزام ۴۹۰۰ جهادگر
بسیج جامعه پزشکی به
مناطق محروم خراسان شمالی

مزایده

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان فاروج در نظر دارد: دولنگ آب و
اراضی از موقوفه سکینه، واقع در روستای چری راز طریق مزایده به
مدت ۲ سال به اجاره واگذار نماید.

قیمت پایه مزایده: طبق نظریه کارشناسی شده حق الاجاره هرسهم به
میزان ۳۲۰۰ کیلوگرم گندم یا معادل ریالی آن
سپرده شرکت در مزایده: به میزان قیمت پایه
آخرین مهلت: ۱۴۰۱/۰۹/۱۶

جهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره اوقاف و امور خیریه فاروج مراجعه
و یا با شماره تلفن ۳۶۴۲۴۴۳۰ و ۳۶۴۲۴۴۳۱ تماس گرفته شود.

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان فاروج

مزایده

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان فاروج در نظر دارد: یک لنگ ملک
مزروعی به انضمام حق آبه چاه موتور از موقوفه محمد ابراهیم بیگ
واقع در روستای چری راز طریق مزایده به مدت ۲ سال به اجاره واگذار
نماید.

قیمت پایه مزایده: طبق نظریه کارشناسی شده حق الاجاره هرسهم به
میزان ۳۲۰۰ کیلوگرم گندم یا معادل ریالی آن
سپرده شرکت در مزایده: به میزان قیمت پایه
آخرین مهلت: ۱۴۰۱/۰۹/۱۶

جهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره اوقاف و امور خیریه فاروج مراجعه
و یا با شماره تلفن ۳۶۴۲۴۴۳۰ و ۳۶۴۲۴۴۳۱ تماس گرفته شود.

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان فاروج

تحقق وعده رییس جمهور؛

حدود هفت میلیارد تومان به فرودگاه بجنورد تخصیص یافت

ایجاد اشتغال برای یک هزار و ۴۳۲ نفر از محل تبصره ۱۸ در خراسان شمالی

استاندار خراسان شمالی گفت: برای یک هزار و ۴۳۲ نفر با پرداخت ۷۴۷ میلیارد تومان از محل تبصره ۱۸ قانون بودجه اشتغال ایجاد شده به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، محمدرضا حسین نژاد، استاندار خراسان شمالی در گفت و گو با رسانه‌ها اظهار کرد: برای یک هزار و ۴۳۲ نفر با پرداخت ۷۴۷ میلیارد تومان از محل تبصره ۱۸ قانون بودجه اشتغال ایجاد شد. وی با اشاره به اینکه تاکنون ۸۲ درصد سهمیه استان در تسهیلات تبصره ۱۸ تخصیص یافته است، گفت: ۲۴۷ میلیارد تومان تسهیلات طرح‌های اقتصادی باقی مانده نیز توسط بانک‌های عامل در حال پرداخت است. استاندار خراسان شمالی افزود: در راستای اجرای شدن برنامه حمایت از تولید و اشتغال مجموع اعتبارات قابل پرداخت بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ شامل سهم دستگاه و بانک در کشور طبق آخرین واریزی سازمان هدفمندی یارانه‌ها مبلغ ۴۸ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان است. حسین نژاد ادامه داد: ۷۵ درصد از مبلغ فوق معادل ۳۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان سهمیه بندی استانی صورت گرفته که سهم خراسان شمالی ۲۴۹ درصد از کل منابع استانی و معادل ۹۰۸ میلیارد تومان است.

۷۸ ویژه برنامه پیشگیری از اعتیاد و آسیب‌های اجتماعی در مدارس خراسان شمالی اجرا شد

رییس اداره امور تربیتی و مراقبت در برابر آسیب‌های اجتماعی اداره کل آموزش و پرورش خراسان شمالی گفت: ۷۸ برنامه فرهنگی در هفته پیشگیری از اعتیاد و آسیب‌های اجتماعی (۲۲ تا ۲۸ آبان ماه) در مدارس این استان اجرا شد. طلعت علی نژاد اظهار داشت: برگزاری ایستگاه نشاط اجتماعی و محیطی، تولید محتوای الکترونیکی در راستای کاهش آسیب‌های اجتماعی، برگزاری کارگاه آموزشی و مسابقات ورزشی، فرهنگی و هنری از مهمترین این برنامه‌ها بود. وی، رونمایی از دستاوردها و محصولات حوزه پیشگیری از آسیب‌ها، غبارروبی گلزار شهدا و دیدار با خانواده شهدای مبارزه با مواد مخدر، اکران فیلم‌های آموزشی مرتبط با مبارزه با مواد مخدر، ارائه خدمات روانشناسی و مشاوره ای رایگان و آموزش‌های ارتقایی یاریگران زندگی و اجرای برنامه‌های تاب آوری دانش آموزان در معرض خطر از دیگر برنامه‌ها عنوان کرد. رییس اداره امور تربیتی اداره کل آموزش و پرورش خراسان شمالی تصریح کرد: دانش آموزان بهترین سفیران برای اطلاع رسانی به خانواده‌های خود در زمینه پیامدهای منفی اعتیاد و آسیب‌های اجتماعی هستند و باید در تربیت این قشر کوشا باشیم.

۵ روستای خراسان شمالی به شبکه ملی اطلاعات متصل شدند

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان شمالی از اتصال روستاهای بند یغمور، قاضی و قاضی سفلی از بخش گرمخان و روستاهای پیغو و کوه کمر بخش مرکزی شهرستان بجنورد به اینترنت پرسرعت نسل چهارم خبر داد. به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، سیدعلی مرتضوی، مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان شمالی اظهار کرد: با حمایت‌های وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و در راستای توسعه زیرساخت‌های ارتباطی استان خراسان شمالی جهت رفاه روستاییان و دسترسی به اینترنت پرسرعت، روستاهای بند یغمور، قاضی و قاضی سفلی از بخش گرمخان و روستاهای پیغو و کوه کمر بخش مرکزی شهرستان بجنورد به اینترنت پرسرعت نسل چهارم متصل شدند. وی گفت: از طریق ارتقاء تکنولوژی دو سایت مخابراتی همراه اول در بند یغمور و پیغو، امکان اتصال پنج روستای مذکور با بیش از ۵۷۷ خانوار روستایی و با پوشش جمعیتی یک هزار و ۹۷۲ نفر، به اینترنت پرسرعت همراه فراهم شد. مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان شمالی با اشاره به اینکه همه مراحل اجرای این فرایند از محل اعتبارات طرح خدمات عمومی اجباری روستایی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات (USO) انجام گرفته است، افزود: اتصال روستاها به شبکه ملی اطلاعات گامی مهم در راستای تحقق شعار دسترسی همگانی به ارتباطات فراگیر و گسترش عدالت ارتباطی است.

خراسان شمالی واقع است و این فرودگاه از حدود سال ۱۳۲۷ دارای تاسیسات مختصری بوده و برای اهداف سم پاشی مورد استفاده قرار می گرفت که در سال ۱۳۶۷ این فرودگاه مجدداً طراحی شد و در سال ۱۳۷۱ عملیات اجرایی آن آغاز و در سال ۱۳۷۵ به بهره برداری رسید. فرودگاه بجنورد از زمان بهره برداری تا سال ۱۳۸۴ فرودگاه آقماری فرودگاه بین المللی شهید هاشمی نژاد مشهد محسوب می شد، اما در سال ۱۳۸۵ به عنوان یک فرودگاه مستقل معرفی شد. تاکنون فرودگاه بجنورد به عنوان فرودگاه مرز هوایی مشغول فعالیت است و دارای یک بانده به ابعاد (۴۵×۴۲۰) متر، اپرون به ابعاد (۱۸×۲۴۵) متر، تاکسی وی عمود به ابعاد (۲۳×۱۲) متر و ساختمان ترمینال مسافری و همچنین ترمینال جدید است.



خواهد شد و بسیاری از مشکلات زیرساختی این فرودگاه برطرف می شود. وی تصریح کرد: وزیر کشور در سفر دوم تیرماه سالجاری هیات دولت به استان

مدیر فرودگاه شهدای بجنورد گفت: ۸۰ میلیارد تومان اعتبار در سفر رییس جمهور برای فرودگاه بجنورد مصوب شد که از مجموع این میزان اعتبار ۶ میلیارد و ۸۲۰ میلیون تومان تخصیص یافت. محمدابراهیم قدمگاهی اظهار داشت: ۵۰ میلیارد تومان از مجموع این اعتبار از محل بودجه شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران و ۳۰ میلیارد تومان نیز از محل اعتبارات ملی توسط سازمان برنامه و بودجه تامین می شود. وی تصریح کرد: اینک ۶ میلیارد و ۸۲۰ میلیون تومان از این اعتبار تخصیص یافت و ۳۰ میلیارد تومان دیگر نیز تا ۱۵ آذرماه جاری محقق می شود.

مدیر فرودگاه شهدای بجنورد گفت: این میزان اعتبار برای محوطه سازی، گسترش عرض جاده، تحکیم دیوار حفاظتی، پارکینگ و سایر موارد هزینه

مسئول بسیج جامعه پزشکی سپاه حضرت جوادلایمه (ع) خراسان شمالی عنوان کرد:

اعزام ۴۹۰۰ جهادگر بسیج جامعه پزشکی به مناطق محروم خراسان شمالی

شده است و کارگاه آموزشی نجات فرزند از سقط برای پرستاران بیمارستان امام علی (ع) و ماماها بیمارستان بنت الهدی بجنورد برگزار شده است. این مقام مسئول خاطر نشان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون، با برگزاری ۳۴ ایستگاه سلامت به دو هزار و ۷۶۶ نفر خدماتی از قبیل کنترل فشار خون، تست قند خون و آموزش امورات بهداشتی ارائه شده است. وی ادامه داد: با آغاز طرح شهید سلیمانی در ایام کرونا، رهگیری و مراقبت از افراد مشکوک و مبتلا به کرونا قبل و بعد از بستری در بیمارستان و نزدیکان فرد مبتلا از ابتدای سال ۱۴۰۰ آغاز شد. شمشیریان یادآور شد: از ابتدای سال ۱۴۰۰ با آغاز طرح شهید سلیمانی در خراسان شمالی، ۱۱۳ تیم مراقبتی در قالب ۲۶۷ نفر بسیجی، ۵۴۵ تیم حمایتی در قالب یک هزار و ۳۲۰ نفر بسیجی، ۲۲۰ تیم نظارتی در قالب ۲۸۹ مشغول به ارائه خدمات بوده اند.

این مقام مسئول اضافه کرد: علاوه بر این در هفت ماهه نخست سال جاری، ۲۳ تیم دندان پزشکی، شامل ۷۶۵ نفر برای ارائه خدمات کشیدن دندان، عصب کشی، ترمیم و جرمگیری دندان برای خدمت رسانی به مردم ساکن در مناطق محروم خراسان شمالی اعزام شده اند. شمشیریان با اشاره به اینکه طرح ناصرین، از تاریخ یکم آبان ماه سال گذشته به همت بسیج اقتدار راه اندازی شده است، گفت: در این طرح برای افراد نیازمند به خدمات بهداشتی، درمانی، دارو و دستگاه‌های تنفسی، مشاوره مذهبی، اعزام مبلغ و مداح به مراسمات، مشکلات عشایر و اعزام دامپزشک بخشی از امورات تحت پوشش این طرح است که ارائه می شود. وی خاطر نشان کرد: علاوه بر این مشاوره پروژه‌های مهندسی و ساختمان، مشکلات صنفی و تعمیرات وسایل منزل، مشاوره در امور باغبانی و زراعت، کشاورزی و دام، مشاوره های شغلی و کار آفرینی، مشاوره در امور زنان و مشکلات خانواده، مشاور

مسعود شمشیریان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۸۳ تیم پزشکی، ۳۶ تیم پزشکان متخصص، ۲۳ تیم دندان پزشکی شامل چهار هزار و ۹۰۰ نفر برای ارائه خدمات جهادی به مناطق محروم خراسان شمالی اعزام شده اند. مسعود شمشیریان، مسئول بسیج جامعه پزشکی سپاه حضرت جوادلایمه (ع) خراسان شمالی در رابطه با برنامه های هفته بسیج در این استان اظهار داشت: ۲۲ تیم پزشکی در قالب طرح شهید رهنمون شامل ۱۱۰ نفر، تیم تخصصی پزشکی متشکل از ۳۰ نفر شامل متخصص زنان، داخلی و اطفال در طول این هفته به نقاط محروم استان اعزام و ارائه خدمات دارند. وی ادامه داد: از ابتدای سال جاری تاکنون مجموعه بسیج جامعه پزشکی با اعزام ۸۳ تیم پزشکی در قالب طرح شهید رهنمون شامل دو هزار و ۵۹۶ نفر، اعزام ۳۶ تیم پزشکی تخصصی و فوق تخصص نیز در قالب یک هزار و ۵۳۹ نفر به مناطق محروم ارائه خدمات داشته است.

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی:

کیفر خواست تعدادی از متهمان اغتشاشات اخیر خراسان شمالی صادر شد



بسیاری از این افراد تحت تأثیر هیجانانگیز کاذب فضای مجازی قرار گرفته بودند که با صحبت‌های انجام شده و ارشادات صورت گرفته از کرده خویش اظهار ندامت و پشیمانی کردند. وی ضمن تبیین برخی سازوکارهای قانونی و با اشاره به ضرورت صدور احکام متناسب

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی با اشاره به سرعت قابل قبول روند رسیدگی های قضایی، از صدور کیفرخواست برای تعدادی از متهمان حوادث اخیر در استان خبر داد. به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، حجت الاسلام رضا براتی زاده، رئیس کل دادگستری استان در ادامه به حوادث و ناآرامی های اخیر در کشور و استان اظهار کرد: هر چند استان خراسان شمالی در نتیجه بصیرت انقلابی و هوشیاری مردم و تلاش‌های عوامل اطلاعاتی، امنیتی و انتظامی در مسیر برقراری نظم، امنیت و آرامش از این حیث کمترین آسیب را دید و اغتشاشات در استان، صرفاً در موارد معهود و محدود شکل گرفت ولی شایسته است با مشارکت همه دستگاه‌های ذی ربط موجبات شکل گیری این اغتشاشات شناسایی و آسیب شناسی شود و سپس با کار فرهنگی و گفت و گو، از تکرار موارد

تولید ۴۱ تن نخ ابریشم در خراسان شمالی طی امسال

وی گفت: بر اساس ارزیابی های انجام شده، نوغانداران استان، پارسال رتبه نخست بهره‌وری پيله كرم ابريشم در کشور را كسب كردند و در شاخص توليد نيز در جايگاه چهارم قرار گرفتند. اين مقام مسئول در ادامه افزود: به دنبال آن هستيم تا خراسان شمالی را تبديل به قطب توليد نهال توت در شمال شرق کشور كنيم.

وی ادامه داد: در همین راستا هم اکنون یک نهالستان در استان راه اندازی شده که اقدام به تولید نهال های توت می کند.

مدیر امور طیور، زنبور عسل و کرم ابریشم خراسان شمالی بیان کرد: طی سال گذشته نیز مقداری از نهال های توت تولید شده به استان خراسان رضوی صادر شد.

وی گفت: برای اینکه خراسان شمالی به قطب تولید پيله ابريشم تبديل شود بايد در ابتدا زیرساخت های آن فراهم شود که یکی از مهمترین زیرساخت ها ایجاد توتستان ها است که با ایجاد مرکز تولید نهال درخت توت به دنبال توسعه توتستان ها در استان هستيم .

گفتنی است طی چند روز گذشته از سوی کمیته امداد خراسان شمالی ۱۵ دستگاه ابریشم کشی بین نوغانداران توزیع شد که قیمت هر دستگاه ۱۳ میلیون تومان بوده است.

احداث توتستان با مساحت ۱۰ هکتار در شهرستان راز و جرگلان یکی از اقداماتی است که کمیته امداد به منظور توسعه صنعت نوغانداری در این استان انجام می دهد.



وی با بیان اینکه نوغانداری فعالیتی زود بازده است، افزود: با توجه به شرایط آب و هوایی، توزیع جعبه نوغان در این استان معمولاً در فروردین انجام می شود که این فعالیت ۴۰ تا ۴۵ روز طول خواهد کشید. صادق تصریح کرد: خراسان شمالی در تولید پيله های ابريشم در کشور دارای رتبه است اما هنوز صنایع وابسته به آن همچون پيله خشک کنی و نخ کشی، سنتی و نیمه صنعتی است.

۲۷.۵ است که استان در این خصوص ۱۷.۵ درصد از کشور بالاتر است.

مدیر امور طیور، زنبور عسل و کرم ابریشم خراسان شمالی با اشاره به اینکه ۳ هزار و ۸۱۲ نفر از جامعه روستایی این خطه به فعالیت نوغانداری مشغول هستند، گفت: بیشترین فعالیت حرفه نوغانداری به ترتیب در شهرستان های مانه و سملقان، راز و جرگلان و بجنورد است.

مدیر امور طیور، زنبور عسل و کرم ابریشم خراسان شمالی از تولید ۴۱ تن نخ ابریشم در این استان خبر داد.

علیرضا صادق اظهار کرد: طی امسال ۶ هزار و ۲۰۰ جعبه تخم نوغان در میان نوغانداران استان توزیع شده که این تعداد نسبت به سال گذشته ۵ درصد رشد داشته است.

وی با بیان اینکه خرید جعبه های تخم نوغان طی امسال در کشور روند کاهشی داشته است، گفت: اما در خراسان شمالی این روند رو به افزایش بوده است. صادق افزود: امسال حدود ۲۵۵ تن پيله ابريشم در این استان تولید شد که طبق برآوردهای انجام شده از هر جعبه تخم نوغان حدود ۴۰ کیلوگرم پيله ابريشم تولید شده است.

وی با اشاره افزایش قیمت خرید پيله ابريشم در سال گذشته ادامه داد: این امر سبب شد تا افراد خیلی زیادی در این استان تمایل به پرورش کرم ابريشم و تولید پيله ابريشم داشته باشند.

این مقام مسئول تصریح کرد: در واقع در حال حاضر هنوز تولید پيله های ابريشم و فرآوری آن در بیشتر نقاط به صورت سنتی و نیمه صنعتی انجام می شود اما با تعریف پروژه هایی به دنبال آن هستيم تا فرایند تولید پيله و فرآوری آن به صورت صنعتی شدن سوق یابد که یکی از آن ها ورود دستگاه های ابريشم کشی و تبديل آن به نخ ابريشم است.

وی با بیان اینکه نوغانداران استان پارسال ۲۴۳ تن پيله کرم ابريشم تولید کردند، اظهار کرد: میانگین تولید این محصول در استان ۴۲.۵ کیلوگرم و کشور

مدیر کل بهزیستی خراسان شمالی:

گوباسازی اتوبوس های عمومی در دستور کار شهرداری بجنورد قرار گیرد

مدیر کل بهزیستی خراسان شمالی گفت: گوباسازی اتوبوس های عمومی در دستور کار شهرداری بجنورد قرار گیرد. محسن توحیدی مقدم در جلسه علنی شورای اسلامی شهر بجنورد با اشاره به اینکه نمایان یکی از اقشار جامعه هستند که حق استفاده از خدمات شهری را دارند، تاکید کرد: گوباسازی اتوبوس های شهری برای اعلام مسیریها یکی از روش هایی است که این افراد می توانند از خدمات ارائه شده استفاده کنند.

وی با بیان اینکه این اداره کل در این استان بیش از ۱۱۳ هزار نفر را تحت پوشش قرار دارد، اظهار کرد: تعداد خانوارهای تحت پوشش این اداره کل در خراسان شمالی ۴۲ هزار خانوار است که ۲۵ هزار خانوار از این تعداد در بجنورد سکونت دارند. توحیدی مقدم با اشاره به اینکه ۱۸ هزار خانوار معلول در این استان زندگی می کنند، افزود: قرار بر این شد تا حدفاصل خیابان ۱۷ شهروپا تا امیریه در بجنورد به عنوان پایلوت جهت مناسب سازی قرار گیرد

آگهی مزایده نوبت اول

در مورد پرونده اجرائی کلاسه فوق ش ۱ اجرای احکام مدنی بجنورد فیما بین محکوم له: زهرا افروغ محکوم علیه: محمد ایزانلو موضوع لازم الاجرا: محکومیت مدنی - که محکوم علیه محکوم است به انتقال ۱۲ متر از ملک ذیل به نام محکوم له که با عنایت به انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر: مشخصات ملک: در خصوص ارزیابی ملک تحت پلاک ثبتی ۴۵۰۲ فرعی از ۱۴۳ فرعی از ۱۷۳ اصلی بخش ۲ بجنورد به استحضار می رساند ملک تعرفه شده بصورت مسکونی و تجاری واقع در بجنورد خیابان شهید چمران، چمران ۱۹ (خیابان بهداشت) سمت چپ نیش کوچه اول میباشد. مساحت عرصه موجود حدود ۲۱۱ متر مربع مطابق سند از جنوب به طولهای ۸۰.۷ متر و ۳ متر پخی مشرف به خیابان ۲۴ متری بهداشت است و از غرب نیز مشرف به کوچه ۶ متری است. مطابق پروانه ساخت ۵۲۸۲ مورخه ۱۳۸۴/۱۲/۲۸ ساختمان اسکلت بتنی دو طبقه بالای پیلوت به مساحت مجموع ۲۳۴ متر مربع می باشد. ارزیابی: با عنایت به موقعیت، ملک، کاربری مساحت، عرصه و اعیان کیفیت اعیان، عرف محل، معابر مشرف به ملک، نوع و قدمت بنا و جمیع جهات موثر ارزش ششدانگ پلاک تعرفه شده بدون در نظر گرفتن هر گونه بدهی احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی به مبلغ پایه ۴۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (معادل چهار میلیارد و هشتصد میلیون تومان) برآورد و تقدیم حضور میگردد. و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده به میزان محکوم به و هزینه های اجرائی از ملک مذکور در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۲ ساعت ۱۱:۰۰ الی ۱۱:۳۰ و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر، مبلغ تودیهی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

دادورز اجرای احکام شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بجنورد_علی عزیز آبادی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱_ اصلی اراضی سوهانی

۱- ششدانگ یکباب منزل مسکونی از پلاک شماره ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۲۵۴/۷۸ متر مربع ایتبای خانم فاطمه حاتمی از محل مالکیت رسمی بختیار مجرد برابر رای شماره ۱۴۰۱/۰۸/۱۰_ مورخه ۱۴۰۱/۰۸/۱۰_ کلاسه ۱۴۰۱_۰۱۴۴

لذا بدین وسیله به فروشنندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۸/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۰۲

شناسه آگهی: ۱۴۰۵۴۵۸

اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱_ اصلی اراضی سوهانی

۱- ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی از پلاک شماره ۳۰۱ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۱۷۴/۴۵ متر مربع ایتبای خانم طاهره ترکانلو از محل مالکیت رسمی غلامحسین رزاز برابر رای شماره ۱۴۰۱/۰۸/۰۹_ کلاسه ۱۴۰۰_۰۴۷۵

لذا بدین وسیله به فروشنندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۸/۱۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۰۲

شناسه آگهی: ۱۴۰۴۹۲۷

اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

